РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БУДОГОЩСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 31 марта 2023 года № 78
«О внесении изменений в Постановление

№ 11 от 19 января 2022 года «Об
установлении размера платы за содержание
жилого помещения в многоквартирных
домах на 2022 год»
                   На основании статей 156, 158 и 44 Жилищного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 № 188-ФЗ, «Правил содержания общего имущества в многоквартирном доме», утвержденных постановлением Правительства РФ № 491 от 13 августа 2006 года, «Правил предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений  в многоквартирных домах и жилых домов», утвержденных постановлением Правительства РФ от 6 мая 2011 года № 354, «Правил оказания услуг для выполнения работ, необходимых для обеспечения надлежащего содержания общего имущества в многоквартирном доме и минимального перечня работ и услуг, необходимых для обеспечения надлежащего содержания общего имущества в многоквартирном доме, и порядке их оказания  и выполнения», утвержденных постановлением Правительства РФ от 03.04.2013 № 290, «Правил осуществления деятельности по управлению многоквартирным домом», утвержденных постановлением Правительства РФ от 15.05.2013 года №416, Администрация муниципального образования Будогощское городское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1. Внести изменения в постановление Администрации муниципального образования Будогощское городское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области  № 11 от 19 января 2022 года «Об установлении размера платы за содержание жилого помещения в многоквартирных домах на 2022 год» в п. 2, изложив его в следующей редакции:

              «Размеры платы, установленные в Приложении к настоящему постановлению, действуют в период с 1 февраля 2022 года по 31 мая 2023 года.»

       2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Будогощский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования Будогощское городское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области. Руководителю МП «ККП г. п. Будогощь» Ефименко С. С. разместить информацию на официальном сайте.

       3. Постановление вступает в силу после официального опубликования.

       4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

                   Глава администрации                                                                         Резинкин И. Е.
Разослано: в дело- 2, бухгалтерия, МП «ККП г.п. Будогощь», газета «Будогощский вестник»